Decretum abbreviatum.

¶ Sexta causa.

Sexta dat infames, delatos atque forenses.

¶ Quinque questiones sextæ causæ.

1. ¶ Non accusabunt infames simonialem. 480
2. Accusans verbo non vincis simplice præful. 487
3. Quarere judicium nunquam debes alienum. ib.
4. Externi veniant, si sit sententia discors. 489
5. Si cadit accusator, erit reus exoneratus. 491

¶ Septima causa.

Septima pontificē tangit cathedram repetente.

¶ Duæ questiones septimæ causæ.

1. Præfule vivente nullus det pontificatum. 491
2. Nec cathedram reperiit præful, quam sponte reliquit. 511

¶ Octava causa.

Octayalegitur desertio pontificalis.

¶ Quinque questiones octayæ causæ.

1. ¶ Vult jus ne statuat successorem sibi præful. 512
2. Nullus amicorum mihi pro fit ut eligat inde. 519
3. Detur ab electo vitandi cautio damni. ibid.
4. Linquendus non est (nisi sit sententia) præful. 520
5. Ad dimissu redire ne quis Papæ sine scriptis. 521

¶ Nonæ causa.

Solvere non vetat alienos, atque ligare.

¶ Tres questiones nonæ causæ.

1. ¶ Bannis præfule nequit ordinis esse minister. 521
2. Alterius patriæ clericum tondere vetamus. 523
3. Pontificis clerum primas non ordinet ullus. 526

¶ Decima causa.

Dena dat, in sacra quid sumat episcopus aede.

¶ Tres questiones decimæ causæ.

1. ¶ Basilica juri subduntur pontificali. 532
2. Nullius ecclesiæ præfule fructus alienet. 535
3. Nil præter solidos præsumat querere binos. 540

¶ Undecima causa.

Præfigens undena forum ligat, atque relaxat.

¶ Tres questiones undecimæ causæ.

1. ¶ Non coram laico clericus producitur ullus. 544
2. Officii puri tales suspensio culpas. 557
3. Seu bona, seu mala sit sententia, dic et timenda. ib.

¶ Duodecima causa.

Ecclesiæ res ac proprias bissecca docebit.

¶ Quinque questiones duodecimæ causæ.

1. ¶ Cleric⁹ hic aliquid propriū prohibetur habere. 587
2. Accipiens vel emens res ecclesiæ, sibi reddat. 597
3. Linquas ecclesiæ, totū quod habebis ab illa. 620
4. Exre communii questias divide terras. 621
5. Si fortasse voles testari, de proprio des. 622.

¶ Tredecima causa.

Tertia post decimam decimas & funera tractat.

¶ Duæ questiones tredecimæ causæ.

1. ¶ Ecclesiæ danda baptis malí decimæ sunt. 624
2. Tempora longa trahunt jus funeris & decimæ rum. 626.

¶ Decima quarta causa.

Improbatis usuras post denam quartæ voraces.

¶ Sex questiones decimæ quartæ causæ.

1. ¶ Quisque potest licite sua querere, dummodo non plus. 637
2. Pro propria valet ecclesia quis testificari. 638
3. Si tulerit plus quā dederit quis, fœnus habetur. 639
4. Non perat usuras laicus vel clericus ulla. 640
5. Ex male quæsitis eleemosyna non sit egenis. 642